A CRESTO SAFETY

Cresto, Fusion Pro+ 1129

Cresto 1129
+ Godkjent for posisjonering

» PVC-belagt D-Ringer
* veier lite

EN 361 :2002 CNB/P11.043 Rev2

Produktbeskrivelse

Fusion Pro+ er en premium sele skapt for maksimal komfort og universal bruk i teffe arbeidsmiljger som i offshoreindustrien. Selens
design gjer at den fungerer i de fleste arbeidssituasjoner der brukeren ikke vil kienne seg hindret av selen, men kunne utfare sitt
arbeid sa effektivt og sikkert som mulig. Selene er fleksibel og har store reguleringsmuligheter. Egnet for helikopterlgft eller annen
redning i fremre koblingspunkt. Sidemonterte D-ringer for statte og posisjonering. Gjer den ekstra attraktiv ved arbeid over lang tid.
Cresto Fusion seler er et unikt sortiment da selene er sertifisert for bade stgtte og posisjonering uten & ha et belte. Fusion Pro+ har i

tillegg unike selvlysende koblingspunkter for raskere og sikrere redningsoppdrag i marklagte omrader.

Produktegenskaper
Brand Cresto
Justerbar under belastning Ja

Rygg A-punkt

Minimums bruddstyrke - MBS (kN) 15

Brystspenne

Framside A-punkt

Lar spenne

Material Polyester Nordguard ™
Min/Max vekt (kg) 30/ 140

Min/Max arbeitstemperatur (c) -40/100

Maks antall brukere 1

Polstringsmaterial Pustende materiale 3-D mesh



Justering i siden
Side D-ringer
PPE-kategori
Samsvarserklaering
EN-standard
Garanti
Identifikasjon
Arlig kontroll
Levetid
Sertifiseringsorgan

RFID

Kategori 3

Ja

EN 361:2002, CNB/P11.043 Rev2

2+1 ar vid registrering i Inspector

Serienummer

Ja, hver 12 méaned

10 + 2 ar. Produktets levetid 10 ar + 2 ar lagringstid

1019, VVUU, a.S., Pikartska 1337/7 716 07 Ostrava - Radvanice Czech Republic

Ja



Artikkelinformasjon

Artikkelnummer

012200441

012200442

012200443

012200444

012200455

012200456

012200454

012200467

012200469

ArtikkelInummer

012200441

012200442

012200443

012200444

012200455

012200456

012200454

012200467

012200469

ArtikkelInummer

012200441

012200442

012200443

012200444

012200455

012200456

Artikkel navn

Cresto 1129 Fusion Pro+
Fallsikringssele S/M 012200441

Cresto 1129 Fusion Pro+
Fallsikringssele XXL 012200443

Cresto 1129 Fusion Pro+
Fallsikringssele LONG 012200444

Cresto, Fusion Pro+, L/XL, hi-vis

yellow

Cresto, Fusion Pro+, XXL, hi-vis

yellow

Cresto 1129 Fusion Pro+ Fallsik.
sele S/M Hi-Viz 012200454

Cresto, Fusion Pro+, S/M, green ©

Cresto, Fusion Pro+, L/XL, green

jol

Artikkel navn

Cresto 1129 Fusion
Pro+ Fallsikringssele
S/M 012200441

Cresto 1129 Fusion
Pro+ Fallsikringssele
XXL 012200443

Cresto 1129 Fusion
Pro+ Fallsikringssele
LONG 012200444

Cresto, Fusion Pro+,
L/XL, hi-vis yellow
Cresto, Fusion Pro+,
XXL, hi-vis yellow
Cresto 1129 Fusion
Pro+ Fallsik. sele S/M
Hi-Viz 012200454
Cresto, Fusion Pro+,
S/M, green n
Cresto, Fusion Pro+,
L/XL, green &

Artikkel navn

Cresto 1129 Fusion

Pro+ Fallsikringssele
S/M 012200441

Cresto 1129 Fusion
Pro+ Fallsikringssele
XXL 012200443
Cresto 1129 Fusion

Pro+ Fallsikringssele
LONG 012200444

Cresto, Fusion Pro+,
L/XL, hi-vis yellow

Cresto, Fusion Pro+,

Nettovekt (kg)

Storrelse  Farge

S/M Svart/Gra 3.09

L/XL Svart/Gra 3.09

XXL Svart/Gra 3.09

S/M Svart/Gra 3.09

L/XL Hi-vis gul  3.09

XXL Hi-vis gul  3.09

S/M Hi-vis gul  3.09

S/M Grgnn 2.53

L/XL Grgnn 2.53

XXL Grgnn 2.53

GTIN Tolltariffn ummer
7350015796232 6307909899
7350015796249 6307909899
7350015796256 6307909899
7350015796430 63079098
7350015796270 6307909899
7350015796287 6307909899
7350015796263 6307909899
7350015796294 6307909899
7350015796300 63079098
7350015796317 63079098

Forpakningstype

Kartong

Kartong

Kartong

Kartong

Kartong

Kartona

B(cm) H(cm)

11 22
22 40
22 40
11 22
22 40
22 40

L(cm) Bruttovekt (kg) Mengde / Emballasje

38

22

22

38

22

22

UNSPSC-kode Opprinnelsesland

46182306

46182306

46182306

46182306

46182306

46182306

46182306

46182306

46182306

46182306

3.1

3.11

3.1

3.1

3.11

311

Slovakia

Slovakia

Slovakia

Spania

Slovakia

Slovakia

Slovakia

Spania

Spania

Spania



XXL, hi-vis yellow

Cresto 1129 Fusion
Pro+ Fallsik. sele

012200454 S/M Hi-Viz Kartong 22 40 22 3.1
012200454
012200467 Cresto, Fusion Pro+, Kartong 1 22 38 255
S/M, green ©
Cresto, Fusion Pro+,
L/XL, green = Kartong 11 22 38 2.55
012200469 Kartong 11 22 38 2.55
ArtikkelInummer Artikkel navn Laromkrets (cm) skulder-hofte (cm)

Cresto 1129 Fusion Pro+ Fallsikringssele

012200441 S/M 012200441 49 - 68 cm 56 - 64 cm

012200442 57 - 78 cm 66 - 85 cm
Cresto 1129 Fusion Pro+ Fallsikringssele

012200443 YXL 012200443 69 - 85 cm 75-91cm
Cresto 1129 Fusion Pro+ Fallsikringssele

012200444 LONG 012200444 49 - 68 cm 64 - 80 cm

012200455 Cresto, Fusion Pro+, L/XL, hi-vis yellow 57 -78 cm 66 - 85 cm

012200456 Cresto, Fusion Pro+, XXL, hi-vis yellow 69 - 85 cm 75-91cm
Cresto 1129 Fusion Pro+ Fallsik. sele S/M

012200454 Hi-Viz 012200454 49 - 68 cm 56 - 64 cm

012200467 Cresto, Fusion Pro+, S/M, green @

Cresto, Fusion Pro+, L/XL, green x
012200469



